
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovem zazní na Velký pátek rock

                                            Zahraje skupina Žízeň z Jablonce nad Nisou, připravena bude netradiční tombola i občerstvení… Přijďte s námi pobejt!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovem zazní na Velký pátek rock]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovem zazní na Velký pátek rock

                                            Zahraje skupina Žízeň z Jablonce nad Nisou, připravena bude netradiční tombola i občerstvení… Přijďte s námi pobejt!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní tvoření v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Snaživé děti zaslouží odměnu!

                                            Snaha se cení a měla by být také odměněna. Toho jsme si vědomi, a tak jsme přemýšleli, jak ocenit školáky i jejich učitele, kteří se zapojili do našich výzev "Fotíme náš region" a "Oprašujeme pohádkovou klasiku aneb děti čtou dětem". Hlavní manažer MAP Trutnovsko II. Ja

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Snaživé děti zaslouží odměnu!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snaživé děti zaslouží odměnu!

                                            Snaha se cení a měla by být také odměněna. Toho jsme si vědomi, a tak jsme přemýšleli, jak ocenit školáky i jejich učitele, kteří se zapojili do našich výzev "Fotíme náš region" a "Oprašujeme pohádkovou klasiku aneb děti čtou dětem". Hlavní manažer MAP Trutnovsko II. Ja

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc Ukrajině prostřednictvím naší MAS

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s Obcí Libňatov a dalšími partnery se snaží koordinovat pomoc pro Ukrajinu i pro lidi, kteří ze země kvůli válce prchají.
Moc děkujeme všem za velkou vlnu solidarity! Vaše nabídky jsou hodně pestré a urči

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                        [image: Drakiáda v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti z Velkých Svatoňovic pečovaly o ježka

                                            Děti z Badatelského kroužku ZŠ Velké Svatoňovice spolu se Studentským parlamentem Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. měly možnost pečovat přes zimu o ježka.Odborníci z KRNAP na tuto péči dohlíželi. Nejprve dětem vysvětlili, jak se o ježka mají starat

                                            Velké Svatoňovice

                                            Po 25.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ježčí dobrodružství v ZŠ Vlčice

                                            Děti ze ZŠ Vlčice spolu se Studentským parlamentem MAS KJH, měly možnost pečovat přes zimu o ježka.Odborníci z KRNAP na tuto péči dohlíželi. Nejprve dětem vysvětlili, jak se o ježka mají starat a čím ho krmit. Pak už byl ježek v jejich rukou. Musely mu čistit pelíšek, krmit 

                                            Vlčice

                                            Út 26.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert Abba World Revival a Boney M revival

                                            Cena vstupenky 399 Kč na sezení. Večer zakončí retrodiskotékou DJ Andy. Vstupenky již v prodeji na obecním úřadě v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Koncert Abba World Revival a Boney M revival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert Abba World Revival a Boney M revival

                                            Cena vstupenky 399 Kč na sezení. Večer zakončí retrodiskotékou DJ Andy. Vstupenky již v prodeji na obecním úřadě v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            3. Aktivity Studentského parlamentu MAS

                                            Aktivity 2023 
- Středověká řemesla v praxi- Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí- Boj o přežití- Stmelování kolektivu v rámci mimoškolních aktivit- Chov užitkových zvířat- Den Země- První pomoc zážitkem- Vyrob si svou princeznu nebo prince- Skautské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa v Batňovicích

                                            Firma Strunk Connect CZ s.r.o. z Batňovic, zabývající se vývojem konstrukce a výrobou strojů pro průmyslovou automatizaci, nabízí volné pracovní pozice.
Podrobné info zde:E-mail: office@strunk-czech.czTel.: +420 778 064 633

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                        [image: Projekt "Darujeme kroužky dětem"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




